Numri i referencës për procedurën : Ref-64898-10-14-2025 

6. Objekti i kontratës: : “Aplikacion online për matjen e ujrave” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

Sherbim programimi per aplikacione   72212000‐4 

8. Fondi limit: 2,262,700 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind)lekë pa 

TVSH. 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:  Në zbatim të nenit 75 të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

prokurimin publik”, Me nismën e vet AK-së, me qëllim modifikimin e dokumentave standarte të